
Sportverenigingen

Voetbal

Zaalsporten

Voetbalclub SSD Opoeteren vzw 
Robert Janssen, 0474/20 70 66
robert.janssen54@gmail.com



Voetbalclub SLW Maaseik vzw 
Decrae Christiaan
info@slwmaaseik.be; christiaan.decrae@telenet.be



Voetbalclub  K.Waterloos-Voorshoven V.V.
Lambert Houben, 0496/ 05 19 29
lambert.houben@gmail.com



Kon. Neeroeteren FC. vzw
Dominique Vandersteegen 
info@knfc.be 



Voetbalclub FC Berg vzw
Pierre Segers
segers.mulders@gmail.com



Voetbalclub FC De Kaller 
Roy Meerten
roy_meerten112@hotmail.com



Voetbalclub VNFC Neeroeteren 
Jean-Louis Vandewinkel, 
jean-louis.vandewinkel@telenet.be



Voetbalclub FC De Tram 
Emiel Ectors, 0477/ 64 49 44
ectors.emiel@gmail.com



Zaalvoetbalclub Veteranen Mini Bambi
Jansen Herman, 0470/ 02 86 95 
famjansen1@telenet.be



Zaalvoetbal Atlas
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mailto:robert.janssen54@gmail.com
http://www.slwmaaseik.be
http://www.slwurfeld.be
mailto:info@slwmaaseik.be
https://www.facebook.com/pages/category/Sports-League/Koninklijke-voetbal-vereniging-WAVO-Waterloos-Voorshoven-102354821449285/
mailto:Lambert.houben@gmail.com
http://www.knfc.be/
mailto:info@knfc.be
http://www.klbs.be/club/1
mailto:jean-louis.vandewinkel@telenet.be
http://fcdetram.be/
mailto:mitch.vanhelden@gmail.com
mailto:ctors.emiel@fcdetram.be
https://nl-nl.facebook.com/FutsalAtlasMaaseik3680/


Sabir Chadli
sabir.chadli@essers.com

Zaalvoetbal Superstars
Joseph Haeldermans
joseph.haeldermans@telenet.be



Remix '98 volleybal
Annita Moons
annita.moons@gmail.com



Volleybalclub VC GREENYARD Maaseik
Patrick Martens, 089/ 56 26 78
patrickmartens@vcgreenyard.be



Tafeltennisclub T.T.C. Voorshoven vzw 
Martin Goossens
martin.goossens@gmail.com



Tafeltennisclub T.T.C. Bambi 
Paul Vliegen
paul.vliegen@vzwsintbarbara.be



Badmintonclub Neeroeteren 
Jacky Moonen, 089/86 39 06 
neeroetersebc@gmail.com 



Capoeira Grupo Candeias
Omar Fennane
capoeirateam@hotmail.com 



Hwarang Maaseik - Taekwon-do 
Naomy Caris - Sopacua
n_sopacua@hotmail.com



SPORTkix bewegingstuin & kleuterkampen 
Peter Willems
sportkix@hotmail.com



Netbal Neerop 
José Jaeken
geutjens.jaeken@skynet.be



Judoclub Senshi Ryu Maaseik 
Guido Musger, 089/65 83 12
guido.musger@proximus.be



Tai Chi Maaseik 
Annemie Neijens
am.neijens@gmail.com 



Tai Chi Neeroeteren
Ria Van Aken
Ria.van.aken1@gmail.com



Schermclub Vast Als Eik 
Koen Nijsen
koen.nijsen@telenet.be



Taekwondo Tong-il Neeroeteren 
Geert Vliegen, 0486/73 91 75 
vliegengeert@gmail.com



Dansclub Be Urban
Bianca Bussels, 
Info@beurban.be
bianca_bussels@hotmail.com 



Dansclub Freak Out
Lore Janssen


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Buitensporten recreatief

Buitensporten competitief

freakout.dance@gmail.com

Balletschool Nadja
Nadja Segers
info@balletschoolnadja.be 



Veteranen Basketbalclub Maaseik
Ben Van Broeckhoven
benjamin.broeckhoven@pandora.be



Yoga by Bonnie
Chettri Bonnie, Boomgaardstraat 17, 3680 Maaseik
yoga.limburg@gmail.com



Karateclub Goju-Ryu Neeroeteren
Sander Kums
karateneeroeteren@hotmail.com  



Rope-skipping
Laura Swinnen
Salirevzw@gmail.com



Beugelclub De borg
Louis Janssen
louisjanssen.dvs@telenet.be



Wielerclub Het Draaiend Wiel 
Gilbert Magchiels
089/ 75 23 94



vzw Wielertoeristenclub De Wringers
Remi Vandewinkel
wtcwringers@gmail.com



Schietclub De Trigger vzw 
Erik Heijkants
erik@triggervzw.be



Wandelsportvereniging Rust Roest 
Louis Kessels
louis.kessels@skynet.be



Pétanqueclub Maaseik 
Roger Peers
aertsanjes@skynet.be



Curve-pétanqueclub Onder Ons De Borg
Jos Billen
josbillen@proximus.be



OMC - MTB Club 
Werner Hilven
werner.hilven@gmail.com



Duivenbond De Olijftak
Jacky Creemers
creemers@skynet.be



S-sport Neeroeteren-Opoeteren
Louis Vandeninden
vandenindenlouis@gmail.com


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Watersporten

Tennisclub Maaseik 
Die Raedschelders
info@tennismaaseik.be



T.C. Smash Neeroeteren 
René Guffens
rene.guffens@gmail.com



Opoeterse Tennisclub 
Bart Geerlings
bartgeerlings@gmail.com



Beachvolleybalclub Maaseik 
Jan Martens
089/563316 - 0496/728414
jan_martens1@telenet.be



Motorcrossclub MC Maasland Neeroeteren 

PR Racing De kiezelcrossers
Iris Siezenis
irissiezenis@hotmail.com



Atletiek AVT afd. Maaseik 
Peter Van der Have

petervanderhave3@gmail.com



Ruitervereniging Kempenridders Opoeteren
Breuls Hilde
hilde@hijts.be



LTA Tennisclub vzw
philippe Goijens
philippe@tennis-lta.be 



Padelclub Pacma Maaseik vzw
Dirk Michiels
info@pacma.be



Hondenschool Mijn Trouwe Vriend
Guido Peters
info@kantoorpeters.be



Hondenschool Happy Tails
Jeanneke Datema-Vanvloorop
info@happytails.be



Limburgse Zwemvereniging. (LIZV) 
Carine Neyens
voorzitter@lizv.be



vzw Duikclub Samantha 
Martijn Bomans
secretaris@samantha-maaseik.be



Visclub Vermaak na Arbeid 
Jaak Goyens
Vrinssen Henri



Visclub De Geuf
Jaak Hoeken
hoeken.kirkels@telenet.be



Kajakclub De Oeter 
Jemp Peeters


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G-sport

Contactinformatie

Sportdienst

Sporthal Steengoed Arena

Sportlaan 8 
3680 Maaseik

089 56 58 78

089 56 16 12

 sport@maaseik.be

openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00, van 14:00 tot 15:00
Morgen gesloten
Alle informatie

Info@deoeter.be

Sporta 
Hilde Moniquet
maasland@sportaspots.be



Visclub De Snoek Maaseik 
François Vancauter
françoisvancauter@gmail.com



Waterskiclub Aldeneikerplas 
Free Claessens
info@wapmaaseik.be



VVW Oeterski vzw
Kurt Vandewinkel
kurtvdw@telenet.be



Maasmasters Waterski Showteam
Maarten Penders
maasmastersvzw@gmail.com



G-sport Het Pluimke 
Martin Van Diepen
martin.1960@gmail.com


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